新产品信息
1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
DIN导轨端子台Push-In Plus型
XW5T
实现控制柜小型化、节省工时的
Push-In Plus端子台
• 采用Push-In Plus端子台，相较以往的螺钉型更为小型化。
无松弛发生，实现免维护。
• 备有最小3.5mm宽度的纤薄型产品，有助于控制柜的小型化。
• 具备轻插入力和强抗拉力，可同时达到减少配线工时和高可靠性。
• 因插入螺丝刀保持“免提”结构，实现配线时无需压接端子的高操
作性。
型号构成
各部分名称和构成
DIN导轨端子台 （顶面） 基本构成
* 无法在侧面使用。 3.5mm宽的2级端子台除外。
标准认证对象机型等最新信息请浏览本公司Web网站
（www.fa.omron.com.cn）的“标准认证/适用”。
请参见16页的“注意事项”。
XW5T - P - - XW5G - P - -
②配线
1.1：1:1
1.2：1:2
2.2：2:2
③级数
1：1级
2：2级
①适用最长多股线
1.5：1.5mm2
2.5：2.5mm2
4.0：4.0mm2
④颜色
空白：深灰色
BL：蓝色
• 2
•
注1. 请勿在一个端子（插入）孔中插入多条电线。
2. 请勿在一个短接棒插入口中插入多个短接棒。
名称 说明
DIN导轨端子台 有中继用、接地用2种类型。
端板
防止触电的必要零件。在端子台的端面 （金属外露面）
和不同外形端子台的相邻处，安装1个。
挡块 固定端子台两端的必要零件。
铭牌或专用标签
附件。
按需选择适当内容。
在顶面上还可使用宽9.5mm、厚0.5mm的市售铭牌。 *
短接棒
附件。
按需选择。
DIN
XW5T
2 400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
种类
* 绞线时。
附件
●短接棒
XW5T-P1.5-□用
* 型号的□内为覆膜颜色的符号。□颜色指定：RD=红色、 BL=蓝色、 YL=黄色
XW5T-P2.5-□用
* 型号的□内为覆膜颜色的符号。□颜色指定：RD=红色、 BL=蓝色、 YL=黄色
种类 产品类型
适用电线范围*
（mm2）
级数 连接线数 （每级） 颜色 质量（g） 型号
中继用
标准端子台
0.08～1.5 1 2
深灰色
3.3 XW5T-P1.5-1.1-1
0.14～2.5 1 2 6.3 XW5T-P2.5-1.1-1
0.2～4.0 1 2 8.4 XW5T-P4.0-1.1-1
0.08～1.5 1 2
蓝色
3.3 XW5T-P1.5-1.1-1BL
0.14～2.5 1 2 6.3 XW5T-P2.5-1.1-1BL
0.2～4.0 1 2 8.4 XW5T-P4.0-1.1-1BL
多级端子台
0.08～1.5 2 2
深灰色
6.5 XW5T-P1.5-1.1-2
0.14～2.5 2 2 12.5 XW5T-P2.5-1.1-2